

Sprawozdanie z prac Komisji Budżetu i Rolnictwa za okres między XLVII a XLVIII sesją Rady Gminy

Komisja Budżetu i Rolnictwa pracowała na wspólnym posiedzeniu połączonych komisji w dniu 9 marca br., na którym radni wizytowali teren Gminy Słupno, oraz na posiedzeniu w dniu 24 marca br. na którym zostały omówione projekty uchwał na 48 sesję Rady Gminy Słupno.

Skarbnik Gminy pani Beata Łapiak przedstawiła projekty uchwał finansowych: projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2022-2029 oraz projekt uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Słupno na 2022 rok.

Dyrektor Centrum Usług Społecznych pani Magdalena Szochner-Siemieńska omówiła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupnie za 2021 rok oraz projekt uchwały w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu.

Dyrektor Biura ds. Oświaty pani Sylwia Pomianowska przedstawiła projekty uchwał zmieniających: projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 131/XIV/18 Rady Gminy Słupno z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego, w którym kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę Słupno, oraz projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie, a także projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Słupno na rok szkolny 2021/2022.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju pani Joanna Wereszczyńska udzieliła wyjaśnień w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, a Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej pani Dominika Kacprzyńska przedstawiła Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Słupno na rok 2022. Natomiast Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej pani Anna Marciniak-Duplica omówiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki ewidencyjnej numer 154 położonej w Wykowie stanowiącej mienie Gminy Słupno. Ponadto radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie przekazania petycji.

Sprawozdanie z prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za okres między XLVII a XLVIII sesją Rady Gminy

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w okresie między 47, a 48 sesją Rady Gminy pracowali na dwóch posiedzeniach:

- 9 marca br. na posiedzeniu wyjazdowym połączonych komisji,
- 28 marca br. na posiedzeniu podczas którego zostały omówione projekty uchwał na 48 sesję Rady Gminy. W trakcie posiedzenia radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zawnioskowali o przygotowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie przekazania petycji w którym w załączniku do uchwały znalazł się min. zapis, że „Rada Gminy Słupno popiera petycję w sprawie naprawy programu ochrony powietrza złożoną przez Cech Zdunów Polskich ul. Rynek 2, 63-760 Zduny.”

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Budżetu i Rolnictwa

Anna Zalewska